



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/01/2013	8205	Copo de plastico água 180 ml trasp. c/ 2500	2	R\$ 104,360	R\$ 208,72
15/01/2013	8205	Refil protetor de assento sanitário cx 6x40	1	R\$ 78,280	R\$ 78,28
15/01/2013	8205	Rodo 2000 Alumínio 40 cm	1	R\$ 24,280	R\$ 24,28
15/01/2013	8205	Saco de Lixo 20 L branco H1 Itaquí	4	R\$ 13,780	R\$ 55,12

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Brasoftware Informática Ltda.](#)

CNPJ [57.142.978/0001-05](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/01/2013	129034	CorelDraw Graphics Suite x6 Windows Spain	1	R\$ 1.411,200	R\$ 1.411,20
11/01/2013	129034	Nero 12 Platium	1	R\$ 251,180	R\$ 251,18

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Cervantes Ind. Com. De Mat. p/Constr. Transp Ltda.](#)

CNPJ [52.867.298/0003-05](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/01/2013	244	Acabamento plastico Standard p/ valvula marfi	1	R\$ 20,400	R\$ 20,40

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Comercial Hidráulica de Bastos Ltda. - ME](#)

CNPJ [03.174.378/0001-08](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/01/2013	686	Forusí torn Espera 1/2 x 3/4	1	R\$ 12,000	R\$ 12,00
16/01/2013	686	Veda Rosca 10 mt	1	R\$ 1,500	R\$ 1,50

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/01/2013	144	Pães Frances	9,17	R\$ 64,200	R\$ 588,71

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/01/2013	8204	Capa pvc A4 Verde fosca super line	30	R\$ 0,500	R\$ 15,00
14/01/2013	8204	Folha capa pvc verde fundo	30	R\$ 0,500	R\$ 15,00
14/01/2013	8204	Pasta AZ Policart Estreita	13	R\$ 6,900	R\$ 89,70
14/01/2013	8204	Pasta A/Z policart duplicata	2	R\$ 6,900	R\$ 13,80
17/01/2013	8237	Cartucho Toner Q 2670A Original 3700 6 MP	1	R\$ 525,000	R\$ 525,00
17/01/2013	8237	Cartucho toner Q 2683 A magenta Original	1	R\$ 676,000	R\$ 676,00
17/01/2013	8238	CDR sem capa Multilaser	10	R\$ 1,000	R\$ 10,00
17/01/2013	8238	DVD sem capa Elgin	50	R\$ 1,210	R\$ 60,50
25/01/2013	8295	Agenda pratika preta 2013 tilibra modelo 6	11	R\$ 17,000	R\$ 187,00
25/01/2013	8296	Cartucho toner CE 320 preto master print	1	R\$ 140,000	R\$ 140,00
25/01/2013	8295	Post - it 1/4 neon 3 M conj. c/ 4	1	R\$ 10,400	R\$ 10,40

Produtos Fornecidos: 11



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
<http://www.camarabastos.sp.gov.br> - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
22/01/2013	4043	Bateria Selada 12 V 7A	1	R\$ 49,970	R\$ 49,97
22/01/2013	4043	Plug Adap. P. antigo (2p+t) P Novo	1	R\$ 6,120	R\$ 6,12
22/01/2013	4043	Tubo Flexível 1" Esp. Coflex	1	R\$ 1,820	R\$ 1,82

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
30/01/2013	2446	Bujão Carter Vectra	1	R\$ 15,900	R\$ 15,90
30/01/2013	2446	Filtro mann W7/Mult 18	1	R\$ 18,900	R\$ 18,90
30/01/2013	2446	Óleo de Motor Helix HX6 Flex	4	R\$ 26,900	R\$ 107,60
30/01/2013	2446	Shell Helix Hx6 500 ml	1	R\$ 16,900	R\$ 16,90

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
31/01/2013	256	Água mineral natural 200 ml copo	2	R\$ 15,000	R\$ 30,00
31/01/2013	256	Botijão GLP Envasado 13 kg	1	R\$ 40,000	R\$ 40,00
31/01/2013	256	Garrafa água mineral 20 litros	7	R\$ 8,000	R\$ 56,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Seta Informática de Bastos Ltda ME](#)

CNPJ [11.230.941/0001-38](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
29/01/2013	1265	Cooler 12 x 12 - para o computador	1	R\$ 45,000	R\$ 45,00

Produtos Fornecidos: 1



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
<http://www.camarabastos.sp.gov.br> - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME**

CNPJ **00.879.499/0001-59**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	#Erro
18/01/2013	133					
18/01/2013	133	Açúcar refinado união 1kg	40	R\$ 2,650	R\$ 106,00	
18/01/2013	133	Alcool Cooperalcool 1 litro Eucalipto	1	R\$ 4,450	R\$ 4,45	
18/01/2013	133	Alcool coperalcool 1 litro	1	R\$ 8,200	R\$ 8,20	
18/01/2013	133	Alvejante Q Boa 1 litro	3	R\$ 1,850	R\$ 5,55	
18/01/2013	133	Café Jaguarí especial 500 gr	12	R\$ 6,980	R\$ 83,76	
18/01/2013	133	Café Jaguarí especial 500 gr	10	R\$ 7,350	R\$ 73,50	
18/01/2013	133	Chá Mate Leão 250 g	22	R\$ 3,600	R\$ 79,20	
18/01/2013	133	Detergente em pó omo multiação 1 kg	2	R\$ 6,350	R\$ 12,70	
18/01/2013	133	Detergente Pó omo multic. 1 kg	1	R\$ 6,950	R\$ 6,95	
18/01/2013	133	Detergente Ype 500ML Clear	2	R\$ 1,200	R\$ 2,40	
18/01/2013	133	Filtro de papel Jaguarí 103	4	R\$ 2,050	R\$ 8,20	
18/01/2013	133	Filtro de papel melita 103	4	R\$ 2,350	R\$ 9,40	
18/01/2013	133	Guardanapo Santepel 23,5	8	R\$ 0,900	R\$ 7,20	
18/01/2013	133	Limp Casa & Perfuma 500ml Amable	7	R\$ 2,450	R\$ 17,15	
18/01/2013	133	Limp. Casa & Perf. 500 ml B. Floral	3	R\$ 2,450	R\$ 7,35	
18/01/2013	133	Limp. Casa asa & Perf. 500 ml Infancia	2	R\$ 2,450	R\$ 4,90	
18/01/2013	133	Limp. Casa e perfuma 500ml agradável	8	R\$ 2,450	R\$ 19,60	
18/01/2013	133	Lustra Moveis Bravo ar bosque	5	R\$ 3,950	R\$ 19,75	
18/01/2013	133	Lustra Móveis John Jasmim	2	R\$ 3,950	R\$ 7,90	
18/01/2013	133	Maionese Hellmanns 250 gr - trad.	3	R\$ 2,950	R\$ 8,85	
18/01/2013	133	Margarina Qualy 250 gr c/ sal	2	R\$ 2,450	R\$ 4,90	
18/01/2013	133	Perfex 5 panos 60x33	8	R\$ 5,900	R\$ 47,20	
18/01/2013	133	pinho sol lavanda 500ml	4	R\$ 2,650	R\$ 10,60	
18/01/2013	133	Pinho sol 500 ml - limão	2	R\$ 2,950	R\$ 5,90	
18/01/2013	133	Suco Activia 1 L - Laranja	4	R\$ 4,800	R\$ 19,20	
18/01/2013	133	Suco Activia 1 L - uva	14	R\$ 4,800	R\$ 67,20	
18/01/2013	133	Suco del Vale mais 1 litro Uva	6	R\$ 4,500	R\$ 27,00	
18/01/2013	133	Suco Sufresh 1 litro uva	5	R\$ 3,700	R\$ 18,50	
18/01/2013	133	Veja mult Uso 500ml azul	1	R\$ 2,550	R\$ 2,55	

Produtos Fornecidos: 30